en el domicilio de la compañía ubicado en las instalaciones de la empresa ubicada en la 
Panamericana Sur Km. 18 Y. s/n y curva de Santa Rosa, se realiza la presente Junta General 
ordinaria de Socios de la compañía CORPORACION LATINOAMERICANA SIDEREXP 
CIA.LTDA., con la asistencia de los señores socios: Raúl Caizalitin, poseedor de quince mil 
trescientos veinte (15,320) participaciones; Maria Clemencia Caizalitin Guhiscaso poseedora 
de ochenta (30) participaciones, cada una tienen un valor nominal de un dólar con cincuenta 
y cuatro centavos ($1.54 ctvs. de dólar) . 

El señor Raúl Caizalitín Guhiscaso, en calidad de presidente propone que la señora María del